Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych

prognoz wyników na dany rok

Spółka VARIANT S.A. jak i pozostałe spółki od niej zależne nie publikowały prognoz finansowych na dany rok.

Wykaz akcjonariuszy Emitenta posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez

podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu

akcjonariuszy VARIANT S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego

Akcjonariusz  Posiadane akcje
% udziału

w kapitale zakładowym
Liczba głosów

% w ogólnej
liczbie głosów

Leszek Kołodziej 2 229 422 38,76 4 229 422 43,37

Wiesław Cholewa 1 938 853 33,71 3 938 853 40,39

Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich (opcji)

przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta, zgodnie z posiadanymi przez

Emitenta informacjami, w okresie od przekazania p oprzedniego raportu kwartalnego

Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające

i nadzorujące Emitenta na dzień 30 września 2015 roku:

Imię i nazwisko / Stanowisko Posiadane akcje
% udziału

w kapitale zakładowym
Liczba głosów

% w ogólnej liczbie
głosów

Demetriusz Kurosad - Członek Zarządu 10 000 0,17 10 000 0,10

Wiesław Cholewa - Przewodniczący RN 1 938 853 33,71 3 938 853 40,39

Leszek Kołodziej 2 229 422 38,76 4 229 422 43,37

Franciszek Kołodziej - Członek RN 660 0,01 660 0,01

Bożena Cholewa - Członek RN - - - -

Joanna Kołodziej - Członek RN 6 546 0,11 6 546 0,07

Przemysław Cholewa - Członek RN - - - -

Artur Olejnik - Członek RN - - - -

Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla

postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, których stroną

byłby Emitent

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem kwartalnym nie toczyły się postępowania przed sądem,

organem właściwym dla postępowania arbitrażowego, ani organem administracji państwowej dotyczących

zobowiązań lub wierzytelności Spółki Variant S.A. lub jednostki od niej zależnej, których wartość stanowi

10% wartości kapitałów własnych Emitenta. Jednocześnie wartość wszystkich postępowań dotyczących